جمہوریہ

ایڈیٹر:-

عبدالحق فضل

نائب:-

قمر شہباز محمد فضل اللہ

شمارہ ۱۶

شرح چندہ

سالانہ ۵ روپے

بیرنی مالک -

بذریعہ برائی ڈاک:-

۲۰ پاؤنڈ یا ۴ ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک:-

دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۵ اپریل ۱۹۹۱ء

۲۵ شہادت ۳۷۰ھ

۹ شوال ۱۴۱۱ھ

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایڈہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔ احباب کرام حضور انور کی صحت و سلامتی، درازی عمر، خصوصی حفاظت اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ فائز المرامی کے لئے تواتر کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں۔

وہاں سے عثمان آباد کے لئے دو دفعہ سے بسیں چلتی رہتی ہیں۔ یہاں ان کرام اس کا خیال رکھیں۔
خالکار :- غلام محمود احمد راجپوری
(امیر جماعت احمدیہ ممبئی)

مرکز احمدیت قادیان میں

اعتکاف کی سعادت حاصل کرنے والے استیجاب خواہین

سنت نبوی صلی اللہ علیہ وسلم کی اتباع میں ماہ رمضان المبارک ۱۴۱۱ھ مطابق ۱۹۹۱ء کے آخری عشرہ میں مندرجہ ذیل خوش نصیب احباب و سلفیات کو مرکزی مہاجر میں اعتکاف کی سہولت کی توفیق و سعادت حاصل ہوئی۔ ان تمام احباب و خواہین کی سعادت اور دعاؤں کو اپنے حصول کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے اپنے اعتکاف اور دعاؤں کا فائدہ اٹھائیں۔
خالکار :- غلام محمود احمد راجپوری

فہرست معتکفین و معتکفات و رمضان المبارک

۱۹۹۱ء مطابق رمضان المبارک ۱۴۱۱ھ

مسجد مبارک

- ۱۔ مکرّم مولوی عطاء اللہ خاں صاحب درویش امیر المعتکفین
- ۲۔ مکرّم منور احمد صاحب گجراتی قادیان
- ۳۔ مکرّم بھیشم بھٹری، آف آسام
- ۴۔ مکرّم محمد خاں، قادیان
- ۵۔ مکرّم عبد الباقی، نادر آباد درویش
- ۶۔ مکرّم محمد یعقوب، جاوید قادیان
- ۷۔ مکرّم سید فیروز الدین صاحب
- ۸۔